



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00136 Del 27/07/2020

Preso atto aggiudicazione procedura aperta telematica per la fornitura triennale di vaccini - U.O.C. di Faramcia - Gara nr. 69195 - DDR 2998 del 04.08.2018 - Importo fornitura: Euro 14.847,11 esclusa Iva.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore GlaxoSmithKline S.p.A. - c/o Ufficio Gare
N° 866

Lotto N° 1 **Lotto nr. 1 (unico) -**
Importo del lotto: Euro 1.840,91 esclusa Iva.

Voce N° 1	Vaccino (polisaccaride) di Haemophilus influenzae di tipo b 10 mcg coniugato al tossoide tetanico						
Codice Convergente	031902012 HIBERIX*IM IFL + ISIR. 0,5ML polv. e solv. soluz. iniett. im 1 flac. + 1 siringa preriem. 0,5 ml solv. Codice AIC 031902012						
Prezzo Unitario	12,272710	Quantità fiala	150,00	Costo Voce	1.840,91	Costo Ivato	2.025,00
Prezzo Confezione	12,272710	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

Lotto N° 2 **Lotto nr. 2 (unico) -**
Importo del lotto: Euro 2.878,20 esclusa Iva.

Voce N° 1	VACCINO MENGOCOCCICO GRUPPO A, C, W 135, Y, CONIUGATO						
Codice Convergente	039766035 MENVEO * IM IFL+IFL 0,5ML 039766035 Codice AIC 039766035						
Prezzo Unitario	31,980000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	2.878,20	Costo Ivato	3.166,02
Prezzo Confezione	31,980000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

Lotto N° 3 **Lotto nr. 3 (unico) -**
Importo del lotto: Euro 2.010,00 esclusa Iva.

Voce N° 1		VACCINO MENINGOCOCCICO C OLIGOSACCARIDICO PURIFICATO CONIUGATO					
Codice Convergente	035436070 MENJUGATE* SOSP INIET1SIR 10MCG 035436070				Codice AIC	035436070	
Prezzo Unitario	13,400000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	2.010,00	Costo Ivato	2.211,00
Prezzo Confezione	13,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				Totale Fornitore	
Imponibile	6.729,11	IVA	672,91	Costo	7.402,02

Fornitore **Pfizer S.r.l**
N° 2675

Lotto N° 5 **Lotto nr. 5 (unico) -**
Importo del lotto: Euro 8.118,00 esclusa Iva.

Voce N° 1		VACCINO PNEUMOCOCCICO POLISACCARIDICO CONIUGATO 13VALENTE ADSORBITO					
Codice Convergente		039550037 PREVENAR 13*IM 10SIR 0,5ML 039550037				Codice AIC 039550037	
Prezzo Unitario	45,100000	Quantità numero	180,00	Costo Voce	8.118,00	Costo Ivato	8.929,80
Prezzo Confezione		Quantità Confezione				Codice Iva	10

				Totale Fornitore			
		Imponibile	8.118,00	IVA	811,80	Costo	8.929,80

Totale Aggiudicazione			
Imponibile	14.847,11	IVA	1.484,71
		Costo	16.331,82